Czytnik RFID RS422

SIMATIC RF200 Reader RF240R RS422 interface (3964R) IP67, -25 to +70 °C 50x 50x 30 mm with integrated antenna

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Zakres czestotliwosci

Protokét radiowy

Maksymalny zakres transmisji
Maks. szybkos¢ transmisji, odczyt
Maks. szybkos¢ transmisji, zapis
Rodzaj potaczenia elektrycznego
Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Atrybuty

ERP ID

ePIM.one 8.31 [https://epim.one]

4042948591604
6GT2821-4AC10
SIEMENS
6GT28214AC10
Niemcy

84719000

Czytnik RFID (EC002998)
Czujniki (EG000026)
13,56..13,56 MHz
ISO 18000-3

65,0 mm

26,5 kb/s

26,5 kb/s
Potgczenie Srubowe
50,0 mm

30,0 mm

50,0 mm

IP67

4042948591604

1210749
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